
 

 

         

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
____ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  ___________ 2021 року                                                                 №        - VIIІ 
 

Про передачу комунального майна 
 

 

З метою надання соціально-культурних послуг  мешканцям селища Благодатне  
Слобожанської селищної територіальної громади, враховуючи лист відділу культури, 
туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради, Чугуївського району, 
Харківської області  від 10.11.2021р №422 щодо передачі комунального майна та лист-

згоду відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області  від __.12.2021р №___, керуючись, ст.ст. 26,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Вилучити з оперативного управління та з балансу відділу освіти Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської області комунальне майно, а саме: 

 

№ 
з/п 

Найменування Рік 
випуску 

Інвентарний 
номер 

Кількість Ціна, грн Сума, грн 

1  Книжна шафа 1989 10630016 1 46,00 46,00 

2 Книжна шафа 1986 10630001 1 161,00 161,00 

3 Стелажі для книг 
металеві 

2014 1136063 2 15,00 30,00 

4 Полиці книжкові   4 34,00 136,00 

5 Стіл однотумбовий   1 20,00 20,00 

6 Стільці   8 46,00 368,00 

7 Комплект для 
їдальні (стіл+2 
лавки) 

2017 11136076 4 1500,00 6000,00 

Всього: 21 1812,00 6761,00 

 

2.Закріпити на праві оперативного управління  та передати на баланс відділу 
культури туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області майно зазначене в п.1 цього рішення. 

3. Створити комісію з приймання – передачі комунального майна, зазначеного в п.1 
цього рішення та затвердити її персональний склад: 

Голова комісії: 
- Тимченко Олена  – заступник Слобожанського селищного голови Чугуївського 

району Харківської області; 
Члени  комісії: 

- Попова Вікторія – начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 
інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 



 

 

області; 
- Рєпнікова Олена – начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та 

виявлення корупції Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Руденко Костянтин – начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області; 

- Кунденко Людмила – головний бухгалтер відділу освіти Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області; 

-  Бідуліна Леся – начальник відділу культури, туризму,  молоді та спорту 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Саєнко Інна– головний бухгалтер відділу культури, туризму, молоді та спорту 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

4. Комісії з приймання-передачі здійснити передачу комунального майна. 
5. Уповноважити начальника відділу культури, туризму, молоді та спорту – Лесю 

Бідуліну затвердити акт приймання-передачі майна. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.). 
 

 

 

 

Слобожанський селищний голова              Дмитро ДІХТЯР 

 

 

Виконавець: 
Начальник відділу  економічного розвитку, 
комунальної та інвестиційної діяльності                                                          В.В. Попова 

Погоджено: 
Заступник селищного голови                                                                            О.В. Тимченко 

Начальник відділу з питань правової роботи, 
Запобігання та виявлення корупції                                                                    О.В. Рєпнікова 

 

Голова комісії                                                                                                     В.О. Юношев 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


